
JARNÍ VÍKENDOVKA

17. - 19. 5. 2024

CHOTĚBOŘ

Pro rodiny s dětmi (i bez nich:-))



Srdečně zveme všechny na jarní víkendovku! Hlavně školní a mladší děti včetně rodičů
či prarodičů, jejich kamarády a kamarády jejich kamarádů. Anebo i samotné, chtějí-li:-)

Bydlet a jíst budeme středisku středisku ČCE v Chotěboři. Společně probereme
biblické téma, budeme jíst, zpívat, a tradičně nedělní dopoledne věnujeme
bohoslužbám - tentokrát v Horní Krupé.

V ubytování může být chladněji, proto doporučujeme spacák nebo deku. Budeme si
sami topit v kamnech.

Stejně tak je zajištěná plná strava. 

Cena za víkend je 1 700 Kč za dospělou osobu a 1 300 Kč za dítě (za každé další dítě
pak vždy o 100 Kč méně) za celý víkend. Děti do 2,99 let zdarma.

Při registraci do 30.4.2024 sleva 100 Kč/osoba.

Ceny jsou za ubytování včetně plné penze (páteční večeře až nedělní oběd, včetně
svačinek), programu a pomůcek. Určitě se dohodneme na nižší ceně, zvlášť máte-li
více dětí.

Více informací má Jakub Helebrant a Jakub Kadeřávek

Těšíme se! :-)

PŘIHLÁŠKY ZDE

https://libenstievangelici.cz/vikendovka-jaro-2024/
https://libenstievangelici.cz/vikendovka-jaro-2024/
https://libenstievangelici.cz/vikendovka-jaro-2024/
https://libenstievangelici.cz/vikendovka-jaro-2024/

